Υπηρεσίες μεταφοράς 
απολογιστικών 
δεδομένων και 
στοιχείων  του 
Μεσοπρόθεσμου, από 
το ΠΔ 315 στο ΠΔ 54

4 430,00€ 1.720,00 € 412,80 € 2.132,80 €

ΑΔΑ: 96ΦΞΩ9Ε-ΤΥΠ

Η εκτιμώμενη αξία των υπηρεσιών που περιγράφονται παραπάνω ανέρχεται στο ποσό 
των 24.720,00 € «Είκοσι τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ» πλέον Φ.Π.Α.24% 
(5.932,80€), ήτοι συνολικού προϋπολογισμού 30.652,80€ (Τριάντα χιλιάδων εξακοσίων 
πενήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτών).

Από το παραπάνω ποσό το ποσό των 17.062,40€ (δεκαεπτά χιλιάδων εξήντα δύο ευρώ 
και σαράντα λεπτών), θα δεσμευτεί και θα διατεθεί από τον Κ.Α. 10.6142.0001 με τίτλο 
‘Παροχή μηχανογραφικών υπηρεσιών προσαρμογής των πληροφοριακών συστημάτων για την 
μετάβαση στο ΠΔ54/2018, στο πλαίσιο του "Νέου λογιστικού πλαισίου δημοσίου τομέα για την 
τοπική αυτοδιοίκηση, ΠΔ54", προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2025 και το 
υπόλοιπο ποσό των 13.590,40€ (δεκατριών χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα ευρώ και 
σαράντα λεπτών) , θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6142.0001, του προϋπολογισμού εξόδων 
οικονομικού έτους 2026.   

Από τον πίνακα ενδεικτικού προϋπολογισμού θα τιμολογηθούν όσες από τις υπηρεσίες 
πραγματοποιηθούν (σε ανθρωποημέρες)  και μέχρι την ποσότητα που έχει προϋπολογισθεί για